СОВЕТ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОКОВАЯ СЕССИЯ

 (IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2021 года 			                       	                  № 111
п. Маяк

Об установлении публичного сервитута для использования земельных участков и земель в целях газификации Отрадненского района, для выполнения проектно-изыскательных работ Маякского сельского поселения Отрадненского района

[bookmark: sub_1]На основании ст.39,37 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Маякского сельского поселения Отрадненского района, Совет Маякского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:
1.Установить публичный сервитут для использования земельных участков и земель, расположенных в кадастровых кварталах: 23:23:0801000,23:23:0802001 в целях газификации Отрадненского района, для выполнения проектно-изыскательских работ по объекту: «Подводящий газопровод к пос. Маяк Маякского сельского поселения Отрадненского района, сроком 11 месяцев.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию (И.А. Судакова).
[bookmark: _GoBack]3.Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района                                                   А.М. Бардаков